
 

 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http://www.icamarellirossano.edu.it – e-mail   

 

 

         AL PERSONALE DOCENTE  

          ALL’ALBO ON LINE -  AL SITO WEB  

AGLI ATTI  

Oggetto: PUBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE DOCENTI A.S. 

2021/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA; 

VISTA   l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25 febbraio 2022 sulla mobilità personale docente, 

educativo ed A.T.A. A.S. 2022/23; 

VISTA   la circolare interna N. 47-Prot. N. 1615 del 02/03/2022; 

VISTE   le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

VISTE   le graduatorie provvisorie pubblicate in data 29/03/2022 Prot. N. 2485; 

ESAMINATI  i reclami pervenuti entro il termine stabilito; 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e sul sito web della Scuola, delle 

graduatorie definitive del personale docente per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno 

scolastico 2022/2023. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di 

atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, oppure 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.  

       

  

 




